
  

UCHWAŁA NR 8972/24 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 10 kwietnia 2024 roku 

w sprawie wyrażenia zgody dla Świętokrzyskiego Centrum Onkologii w Kielcach 

na rozbiórkę instalacji odpylania i odsiarczania spalin dla potrzeb byłej ciepłowni 

położonej w Kielcach przy ul. Gwarków. 

Na podstawie art. 30b ust. 3 pkt 1 ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. – Prawo budowlane  

(Dz. U. z 2023 r. poz. 682 ze zmianami) w związku z art. 25c, art. 25d i art. 11 ust. 1 

ustawy  z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 344 ze zmianami), Zarząd Województwa Świętokrzyskiego uchwala,  

co następuje: 

 

§ 1 

Wyraża się zgodę dla Świętokrzyskiego Centrum Onkologii w Kielcach na rozbiórkę 

nieczynnej instalacji odpylania i odsiarczania spalin dla potrzeb byłej ciepłowni 

zlokalizowanej na nieruchomości stanowiącej własność Województwa Świętokrzyskiego, 

położonej w Kielcach przy ul. Gwarków, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków,  

w obrębie 0014, jako działka nr 425 o pow. 3,5796 ha. 

§ 2 

Inwestor winien prowadzić prace zgodnie z przepisami prawa i zasadami sztuki budowlanej 

oraz uporządkować teren po zakończeniu prac budowlanych. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 WICEMARSZAŁEK 

 WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 MAREK BOGUSŁAWSKI 

 (dokument podpisano elektronicznie) 


